Isti tenent de eo.

Domini Senicij tenent in Balba Leporanicam, quod, sicut ipsi dixerunt, feudum II. militum. et cum augmento obtulerunt milites IV. et servientes X.

Machilonenses, sicut dixerunt, tenent de eo Machilonem cum suis pertinentijs, quod est VII. militum. et cum augmento obtulerunt milites XIV. et servientes XL. Tenent etiam praedicti Machillonenses partem Camponescli in servitium, et Asculculinum, quod est I. militis. et cum augmento obtulerunt militem I. et servientes IV.

Berardus de Bagno cum suis consanguineis, tenet de eodem Theodino medietatem Bagni, et Baczanum.

Gualterius de Tulli, et Johannes de Castellione, qui supra scripti sunt, debent hic scribi. Una servitij praedicti Thodini de Colinirco sunt de proprijs feudis milites XIII. et medius. et cum augmento sunt milites XXVII. Una tam demanij, quam servitij sunt de proprijs feudis milites XXIV. et dimidius. Una inter feudum et augmentum obtulit milites LVI. et servientes CXXVI.

Berardus de Colinirco consanguineus iam dicti Todini tenet in capite a Domino Rege in Forcone Scissam, quod, sicut dixit, est feudum III. militum. et Roccam Cedici, quod est III. militum, et Barrilem, quod est feudum I. militis, et medietatem Turris, quod est I. militis, et Scassillum in Collara, et in Comitatu Reatino, quod est I. militis. Una sunt feuda IX. et cum augmento sunt milites IX. Una inter feud. et augmentum obtulit milites XVIII. et servientes L.

Isti tenent de eo.

Gentilis de Berarduzo tenet de iam dicto Berardo in Machilone, quod est in Comitatu Reatino feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV. Una demanij, et servitij praedicti Berardi de Colinirco sunt de proprijs feudis milites X. et augmentum sunt milites X. Una inter feud. et augmentum obtulit milites XX. et servientes L.

Atenulphus de Intrebene tenet in Forcone a Domino Rege Entrebene, quod est feudum II. militum, et Collem Bruczonem, et Camardam, et Guastum, et Ragnam, quae sunt feuda IV. militum. et cum aug-

mento obtulit milites VIII. et servientes XVI. et tenet Pescum Maiorem, et quoddam feudum in Paganica, et in Asserice: et tenet Assericem in Paganica, et in Asserice Offagnanum, quod, sicut dixit, est feudum I. militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes IV.

Berardus de Clarino de eo tenet in tenimento Clarinum, quod, sicut dixit, est feudum dimidij militis. et cum augmento obtulit milites II. et servientes II. Una demanij, et servitij praedicti Atenulphi sunt de proprijs feudis milites V. et medius. Una inter feud. et augmentum obtulit milites XI. et servientes XXII.